
ZARZĄDZENIE NR 150/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej 

w podatku rolnym.

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, 281 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 102/2015 Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie powołania 
Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z dnia 
17 września 2015 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie powołania 
Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z dnia 
16 lutego 2016 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 127/2017 Wójta Gminy Bakałarzewo w sprawie powołania 
Komisji do kontroli podatników wnioskujących o udzielenie ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym z dnia 
3 stycznia 2017 r.:

1) W § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kamil Gajewski – młodszy referent – przewodniczący komisji”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz
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Załącznik do Zarządzenia Nr 150/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

PROTOKÓŁ

z kontroli przeprowadzonej w dniu ......................... przez pracowników Urzędu Gminy Bakałarzewo.

Komisja w składzie:

1. ................................. - Przewodniczący Komisji

2. ................................. - Członek Komisji

3. ................................. - Członek Komisji

4. ................................. - Członek Komisji

działając na mocy upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Bakałarzewo nr ................................

z dnia ........................... .

Kontrolą objęta jest inwestycja położona w .................................................... stanowiąca własność 
...................................................................................................................................... .

Kontrolę przeprowadzono w obecności:

...........................................................................................................................................................

Zakresem kontroli jest zbadanie i ocena stanu faktycznego dokonanej przez podatnika inwestycji 
polegającej na ........................................................................................................................................ 
...............................................................................................................................................................

ze stanem faktycznym.

Ustalenia kontroli:

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

Właściciel nieruchomości złożył następujące wyjaśnienia do ustaleń kontroli:

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

Inne ustalenia stwierdzone w wyniku przeprowadzonej kontroli:

...........................................................................................................................................................

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden pozostawiono 
w kontrolowanym gospodarstwie i doręczono ..........................................................................................

Protokół został odczytany wszystkim osobom obecnym, biorących udział w czynnościach kontrolnych 
i zostaje niżej podpisany:

Data: ........................................

PODPISY

Komisja Kontrolowany

1. ........................................ .......................................

2. ........................................

3. ........................................

4. ........................................
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Zgodnie z art. 291 § 1-2 Ordynacji podatkowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z póź. zm.) Kontrolowany, który 
nie zgadza się z ustaleniami protokołu, może w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia przedstawić 
zastrzeżenia lub wyjaśnienia, wskazując równocześnie stosowne wnioski dowodowe. Kontrolujący jest 
obowiązany rozpatrzyć zastrzeżenia, o których mowa w § 1, i w terminie 14 dni od dnia ich otrzymania 
zawiadomić kontrolowanego o sposobie ich załatwienia, wskazując w szczególności, które zastrzeżenia 
nie zostały uwzględnione, wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym.
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